

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Siltap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>62.800.000,00</b>			<b>62.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			<i>62.800.000,00</i>			<i>62.800.000,00</i>	<i>0,00</i>	
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			44.200.000,00			44.200.000,00	0,00	
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	13 Bulan	3.400.000,00	44.200.000,00	13 Bulan	3.400.000,00	44.200.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			18.600.000,00			18.600.000,00	0,00	
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 Bulan	1.550.000,00	18.600.000,00	12 Bulan	1.550.000,00	18.600.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>62.800.000,00</b>			<b>62.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**ANIF FAHRUDIN**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Siltap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>329.096.300,00</b>			<b>329.096.300,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>329.096.300,00</b>			<b>329.096.300,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			241.346.300,00			241.346.300,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Sekretaris Desa	ADD	13 Bulan	2.387.500,00	13 Bulan	2.387.500,00	31.037.500,00	0,00
	02. Penghasilan Tetap Kasi Pemerintahan	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	03. Penghasilan Tetap Kasi Pelayanan	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	04. Penghasilan Tetap Kaur Keuangan	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	05. Penghasilan Tetap Kaur T U dan Umum	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	06. Penghasilan Tetap Kasi Kesejahteraan	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	07. Penghasilan Tetap Kaur Perencanaan	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	08. Penghasilan Tetap Kepala Dusun (Kadus) 1	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
	09. Penghasilan Tetap Kepala Dusun (Kadus) 2	ADD	13 Bulan	2.022.200,00	13 Bulan	2.022.200,00	26.288.600,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			87.750.000,00			87.750.000,00	0,00
	01. Tunjangan Kinerja Sekretaris Desa	ADD	12 Bulan	1.312.500,00	12 Bulan	1.312.500,00	15.750.000,00	0,00
	02. Tunjangan Kinerja Kasi Pemerintahan	ADD	12 Bulan	900.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	03. Tunjangan Kinerja Kasi Pelayanan	ADD	12 Bulan	900.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	04. Tunjangan Kinerja Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	500.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	05. Tunjangan Kinerja Kaur Tata Usaha Dan Umum	ADD	12 Bulan	900.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	06. Tunjangan Kinerja Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Bulan	500.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	07. Tunjangan Kinerja Kaur Perencanaan	ADD	12 Bulan	500.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	08. Tunjangan Kinerja Kepala Dusun (Kadus) 1	ADD	12 Bulan	900.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	09. Tunjangan Kinerja Kepala Dusun (Kadus) 2	ADD	12 Bulan	900.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			329.096.300,00			329.096.300,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				Muntang, 08 Februari 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt		SUSWANTO				ANIF FAHRUDIN		

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>0,00</b>			<b>29.522.500,00</b>	<b>29.522.500,00</b>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			<b>0,00</b>			<b>29.522.500,00</b>	<b>29.522.500,00</b>
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			0,00			2.040.000,00	2.040.000,00
	01. Jaminan Sosial Kesehatan Kepala Desa	ADD	0 bln	0,00	12 bln	170.000,00	2.040.000,00	2.040.000,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			0,00			11.139.060,00	11.139.060,00
	01. Jaminan Sosial Kesehatan Sekretaris Desa	ADD	0 bln	0,00	12 bln	119.375,00	1.432.500,00	1.432.500,00
	02. Jaminan Sosial Kesehatan Kasi Pemerintahan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	03. Jaminan Sosial Kesehatan Kasi Kesejahteraan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	04. Jaminan Sosial Kesehatan Kasi Pelayanan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	05. Jaminan Sosial Kesehatan Kaur Perencanaan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	06. Jaminan Sosial Kesehatan Kaur Keuangan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	07. Jaminan Sosial Kesehatan Kaur Tata Usaha Dan Umu	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	08. Jaminan Sosial Kesehatan Kadus 1	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
	09. Jaminan Sosial Kesehatan Kadus 2	ADD	0 bln	0,00	12 bln	101.110,00	1.213.320,00	1.213.320,00
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			0,00			1.909.440,00	1.909.440,00
	01. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kepala Desa	ADD	0 bln	0,00	9 bln	212.160,00	1.909.440,00	1.909.440,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			0,00			14.434.000,00	14.434.000,00
	01. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Sekretaris Desa	ADD	0 bln	0,00	12 bln	148.980,00	1.787.760,00	1.787.760,00
	02. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kasi Pemerintahan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	03. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kasi Kesejahteraan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	04. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kasi Pelayanan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	05. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kaur Perencanaan	ADD	0 bln	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kaur Keuangan	ADD	0 bln	0,00	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	07. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kaur Tata Usaha Dai	ADD	0 bln	0,00	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	08. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kadus 1	ADD	0 bln	0,00	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	09. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Kadus 2	ADD	0 bln	0,00	0,00	12 bln	126.185,00	1.514.220,00	1.514.220,00
	10. Non Alokasi	ADD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	532.480,00	532.480,00	532.480,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>0,00</b>			<b>29.522.500,00</b>	<b>29.522.500,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**ANIF FAHRUDIN**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Lancarnya Beban Operasional Pemerintahan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>52.423.200,00</b>			<b>54.966.700,00</b>	<b>2.543.500,00</b>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>23.005.850,00</b>			<b>30.704.350,00</b>	<b>7.698.500,00</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			9.965.800,00			11.660.800,00	1.695.000,00	
	01. Kertas HVS F4 70 gram	ADD	20 Rim	50.000,00	1.000.000,00	24 Rim	50.000,00	1.200.000,00	200.000,00
	02. Kertas HVS Folio warna 70 gram	ADD	1 rim	55.000,00	55.000,00	1 rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	03. Jepitan Kertas	ADD	11 buah	2.700,00	29.700,00	11 buah	2.700,00	29.700,00	0,00
	04. Tinta Printer Warna	ADD	6 buah	35.000,00	210.000,00	6 buah	35.000,00	210.000,00	0,00
	05. Tinta Printer Hitam	ADD	6 buah	30.000,00	180.000,00	6 buah	30.000,00	180.000,00	0,00
	06. Amplop cokelat tanggung	ADD	1 dos	24.200,00	24.200,00	1 dos	24.200,00	24.200,00	0,00
	07. Snelhektekter plastik	ADD	33 buah	3.500,00	115.500,00	33 buah	3.500,00	115.500,00	0,00
	08. Materai 6000	ADD	50 buah	6.000,00	300.000,00	50 buah	6.000,00	300.000,00	0,00
	09. Materai 3000	ADD	50 buah	3.000,00	150.000,00	50 buah	3.000,00	150.000,00	0,00
	10. Kertas HVS F4 70 gram	PAD	1 rim	7.500.000,00	7.500.000,00	72 rim	50.000,00	3.600.000,00	(3.900.000,00)
	11. Tinta serbuk	ADD	2 bh	200.700,00	401.400,00	2 bh	200.700,00	401.400,00	0,00
	12. Kertas HVS F4 70 gram	PAD	0 rim	0,00	0,00	28 rim	50.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	13. Stopmap kertas	PAD	0 bh	0,00	0,00	95 bh	1.000,00	95.000,00	95.000,00
	14. tinta printer	PAD	0 bh	0,00	0,00	20 bh	30.000,00	600.000,00	600.000,00
	15. snelhecteplastik	PAD	0 pak	0,00	0,00	25 pak	40.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	16. map kertas	PAD	0 bh	0,00	0,00	10 bh	1.000,00	10.000,00	10.000,00
	17. Buku Tulis	PAD	0 bh	0,00	0,00	30 bh	3.000,00	90.000,00	90.000,00
	18. materai 6000	PAD	0 bh	0,00	0,00	150 bh	6.000,00	900.000,00	900.000,00
	19. Materai 3000	PAD	0 bh	0,00	0,00	150 bh	3.000,00	450.000,00	450.000,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	20. lakban kecil	PAD	0 bh	0,00	0,00	10 bh	10.000,00	100.000,00	100.000,00
	21. lakban besar	PAD	0 bh	0,00	0,00	10 bh	15.000,00	150.000,00	150.000,00
	22. Ordner	PAD	0 bh	0,00	0,00	24 bh	25.000,00	600.000,00	600.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggunaan				203.250,00			356.750,00	153.500,00
	01. Foto copy	ADD	813 Lembar	250,00	203.250,00	827 Lembar	250,00	206.750,00	3.500,00
	02. Foto copy	PAD	0 Lbr	0,00	0,00	600 Lbr	250,00	150.000,00	150.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				9.000.000,00			14.850.000,00	5.850.000,00
	01. Snack Rapat rutin tingkat Desa (45 org x 12 kali)	PAD	1 org/keg	9.000.000,00	9.000.000,00	540 org/keg	7.500,00	4.050.000,00	(4.950.000,00)
	02. Makan Rapat rutin tingkat Desa (45 org x 12 kali)	PAD	0 org/keg	0,00	0,00	540 org/keg	20.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				3.836.800,00			3.836.800,00	0,00
	01. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut	DLL	1 Th	3.836.800,00	3.836.800,00	1 Th	3.836.800,00	3.836.800,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>4.500.000,00</b>			<b>4.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				4.500.000,00			4.500.000,00	0,00
	01. PTL Kematian	ADD	12 org/bln	125.000,00	1.500.000,00	12 org/bln	125.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. PTL Pengairan	ADD	12 org/bln	125.000,00	1.500.000,00	12 org/bln	125.000,00	1.500.000,00	0,00
	03. Penjaga Balai Desa	ADD	12 org/bln	125.000,00	1.500.000,00	12 org/bln	125.000,00	1.500.000,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>10.650.000,00</b>			<b>6.050.000,00</b>	<b>(4.600.000,00)</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				10.650.000,00			6.050.000,00	(4.600.000,00)
	01. Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Jarak 6 - 10 km	ADD	14 Orang	75.000,00	1.050.000,00	14 Orang	75.000,00	1.050.000,00	0,00
	02. Belanja Perjalanan Dinas 5-10 km	PAD	1 org/keg	9.600.000,00	9.600.000,00	50 org/keg	100.000,00	5.000.000,00	(4.600.000,00)
<b>5.2.5.</b>	<b>Belanja Operasional Perkantoran</b>				<b>6.767.350,00</b>			<b>7.607.350,00</b>	<b>840.000,00</b>
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				1.200.000,00			2.040.000,00	840.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Listrik	PAD	1 bln	1.200.000,00	1.200.000,00	12 bln	170.000,00	2.040.000,00	840.000,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				960.000,00			960.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar	PAD	1 bln	960.000,00	960.000,00	12 bln	80.000,00	960.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				4.428.000,00			4.428.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Langganan Internet	PAD	1 bln	4.428.000,00	4.428.000,00	12 bln	369.000,00	4.428.000,00	0,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				179.350,00			179.350,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Bea Adm Kendaraan Supra X	ADD	1 Unnit/Th	106.250,00	106.250,00	1 Unnit/Th	106.250,00	106.250,00	0,00
	02. Bea Adm Kendaraan Win	ADD	1 Unit/Th	73.100,00	73.100,00	1 Unit/Th	73.100,00	73.100,00	0,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya				0,00			0,00	0,00
	01. Biaya Administrasi Bank dll	DLL	1 ls	0,00	0,00	1 ls	0,00	0,00	0,00
<b>5.2.6.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>2.500.000,00</b>			<b>4.505.000,00</b>	<b>2.005.000,00</b>
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan				2.500.000,00			4.505.000,00	2.005.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Peralatan	PAD	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1 paket	4.505.000,00	4.505.000,00	2.005.000,00
<b>5.4.1.</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>				<b>5.000.000,00</b>			<b>1.600.000,00</b>	<b>(3.400.000,00)</b>
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga				5.000.000,00			1.600.000,00	(3.400.000,00)
	01. Iuran kegiatan tingkat Kecamatan	PAD	1 ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 ls	1.600.000,00	1.600.000,00	(3.400.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>52.423.200,00</b>			<b>54.966.700,00</b>	<b>2.543.500,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SUKIRNO**



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>17.400.000,00</b>			<b>17.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>17.400.000,00</b>			<b>17.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			10.200.000,00			10.200.000,00	0,00
	01. Tunjangan Kedudukan BPD	PBH	1 Th	10.200.000,00	1 Th	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Tunjangan Kinerja BPD	PBH	1 Th	7.200.000,00	1 Th	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>17.400.000,00</b>			<b>17.400.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**ANIF FAHRUDIN**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Insentif/Operasional RT/RW

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			16.320.000,00			16.320.000,00	0,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			16.320.000,00			16.320.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			16.320.000,00			16.320.000,00	0,00
	01. Belanja jasa honorarium / insentif pelayanan desa DLL	1 Th	16.320.000,00	16.320.000,00	1 Th	16.320.000,00	16.320.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			16.320.000,00			16.320.000,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**ANIF FAHRUDIN**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.90. Penyediaan Uang Penghargaan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa Yang Purna Tugas  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Minggu  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Penghargaan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa Yang Purna Tugas

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			21.875.000,00			21.875.000,00	0,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			21.875.000,00			21.875.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			21.875.000,00			21.875.000,00	0,00
	01. Penghargaan bagi Kepala Dea yang purna tugas PAD	1 Th	15.625.000,00	15.625.000,00	1 Th	15.625.000,00	15.625.000,00	0,00
	02. Penghargaan bagi Perangkat Desa yang purna tugas PAD	1 Th	6.250.000,00	6.250.000,00	1 Th	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>21.875.000,00</b>			<b>21.875.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt

SUSWANTO

ANIF FAHRUDIN

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpeliharanya Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>4.771.169,00</b>			<b>5.979.737,00</b>	<b>1.208.568,00</b>
5.2.6.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			<b>4.771.169,00</b>			<b>5.979.737,00</b>	<b>1.208.568,00</b>
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			970.300,00			970.300,00	0,00
	01. Pemeliharaan kendaraan roda 2 (penggantian suku ca	ADD	1 unit	350.300,00	350.300,00	1 unit	350.300,00	0,00
	02. Ban luar	ADD	4 unit	125.000,00	500.000,00	4 unit	125.000,00	0,00
	03. Ban dalam	ADD	4 unit	30.000,00	120.000,00	4 unit	30.000,00	0,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			3.800.869,00			5.009.437,00	1.208.568,00
	01. Belanja Pemeliharaan Bangunan	DLL	1 Th	3.800.869,00	3.800.869,00	1 Th	3.299.437,00	(501.432,00)
	02. Belanja Pemeliharaan Bangunan	PAD	0 th	0,00	0,00	1 th	1.710.000,00	1.710.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>4.771.169,00</b>			<b>5.979.737,00</b>	<b>1.208.568,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

**SUSWANTO**

**SUKIRNO**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rebug desa Non Reguler)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Musyawaran Desa Lainnya

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			4.950.000,00			0,00	(4.950.000,00)
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			4.950.000,00			0,00	(4.950.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.950.000,00			0,00	(4.950.000,00)
	01. Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/minum PAD	1 Th	4.950.000,00	4.950.000,00	0 Th	4.950.000,00	0,00	(4.950.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			4.950.000,00			0,00	(4.950.000,00)

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**RATI**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpilihnya Pemimpin yang amanah

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>58.900.000,00</b>			<b>65.900.000,00</b>	<b>7.000.000,00</b>	
	01. Bantuan Keuangan Desk Pemilu Tingkat Desa			<u>58.900.000,00</u>			<u>65.900.000,00</u>	<u>7.000.000,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>27.166.000,00</b>			<b>25.330.000,00</b>	<b>(1.836.000,00)</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.553.000,00			3.448.000,00	895.000,00	
	01. Kertas HVS F4 70 gram	PBK	8 rim	50.000,00	400.000,00	10 rim	50.000,00	500.000,00	100.000,00
	02. Ballpoint	PBK	12 bh	2.500,00	30.000,00	12 bh	2.500,00	30.000,00	0,00
	03. Sepidol Besar	PBK	6 bh	7.000,00	42.000,00	6 bh	7.000,00	42.000,00	0,00
	04. Spidol kecil	PBK	12 bh	1.000,00	12.000,00	12 bh	1.000,00	12.000,00	0,00
	05. Steples Kecil	PAD	1 bh	10.000,00	10.000,00	1 bh	10.000,00	10.000,00	0,00
	06. Amplop sedang isi 100	PAD	2 dus	20.000,00	40.000,00	2 dus	20.000,00	40.000,00	0,00
	07. Amplop besar isi 100	PAD	2 dus	30.000,00	60.000,00	2 dus	30.000,00	60.000,00	0,00
	08. Isi steples besar	PAD	1 pak	20.000,00	20.000,00	1 pak	20.000,00	20.000,00	0,00
	09. Isi steples kecil	PAD	5 pak	15.000,00	75.000,00	5 pak	15.000,00	75.000,00	0,00
	10. Flasdisk 8 Gb	PAD	1 bh	80.000,00	80.000,00	1 bh	80.000,00	80.000,00	0,00
	11. Stempel	PAD	1 bh	30.000,00	30.000,00	1 bh	30.000,00	30.000,00	0,00
	12. Bak stempel	PAD	2 bh	30.000,00	60.000,00	2 bh	30.000,00	60.000,00	0,00
	13. Tinta stempel	PAD	1 btl	5.000,00	5.000,00	1 btl	5.000,00	5.000,00	0,00
	14. Pisau cutter	PAD	2 bh	7.000,00	14.000,00	2 bh	7.000,00	14.000,00	0,00
	15. Tip-X	PAD	2 bh	7.000,00	14.000,00	2 bh	7.000,00	14.000,00	0,00
	16. Lem kertas	PAD	6 btl	7.000,00	42.000,00	6 btl	7.000,00	42.000,00	0,00
	17. Karet gelang	PAD	1 kg	17.000,00	17.000,00	1 kg	17.000,00	17.000,00	0,00
	18. Lakban besar	PAD	2 roll	16.000,00	32.000,00	2 roll	16.000,00	32.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. Gunting besar	PAD	1 bh	10.000,00	10.000,00	1 bh	10.000,00	10.000,00	0,00
	20. Stopmap Kertas	PAD	10 bh	600,00	6.000,00	10 bh	600,00	6.000,00	0,00
	21. Paku pinus putih	PAD	5 dus	2.000,00	10.000,00	5 dus	2.000,00	10.000,00	0,00
	22. Odner	PAD	5 bh	25.000,00	125.000,00	5 bh	25.000,00	125.000,00	0,00
	23. Buku kwitansi	PAD	2 bh	5.000,00	10.000,00	2 bh	5.000,00	10.000,00	0,00
	24. Binder Clips Ukuran Sedang	PAD	4 dus	3.500,00	14.000,00	4 dus	3.500,00	14.000,00	0,00
	25. Penjilidan	PAD	2 buku	35.000,00	70.000,00	2 buku	35.000,00	70.000,00	0,00
	26. Mika ID Card	PAD	50 bh	7.500,00	375.000,00	50 bh	7.500,00	375.000,00	0,00
	27. Plastik ukuran 5 kg	PAD	1 pak	25.000,00	25.000,00	1 pak	25.000,00	25.000,00	0,00
	28. Tali rafia	PAD	2 kg	25.000,00	50.000,00	2 kg	25.000,00	50.000,00	0,00
	29. Tinta Pemilu ukuran 30 ml	PAD	10 btl	35.000,00	350.000,00	10 btl	35.000,00	350.000,00	0,00
	30. Materai 6.000,-	PAD	75 bh	6.000,00	450.000,00	75 bh	6.000,00	450.000,00	0,00
	31. Materai 3.000,-	PAD	25 bh	3.000,00	75.000,00	25 bh	3.000,00	75.000,00	0,00
	32. Kertas HVS F4 70 gram	PBK	0 rim	0,00	0,00	10 rim	55.000,00	550.000,00	550.000,00
	33. Tinta printer	PBK	0 btl	0,00	0,00	5 btl	40.000,00	200.000,00	200.000,00
	34. Ballpoint	PBK	0 pak	0,00	0,00	1 pak	30.000,00	30.000,00	30.000,00
	35. meterai 3000	PBK	0 bh	0,00	0,00	5 bh	3.000,00	15.000,00	15.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan				5.732.000,00			6.411.000,00	679.000,00
	01. Foto Copy	PBK	516 lbr	250,00	129.000,00	2.102 lbr	250,00	525.500,00	396.500,00
	02. Pencetakan Banner Foto Calon	PBK	18 M2	30.000,00	540.000,00	27,25 M2	30.000,00	817.500,00	277.500,00
	03. Surat Suara	PBK	1.420 lbr	950,00	1.349.000,00	1.420 lbr	950,00	1.349.000,00	0,00
	04. Surat Undangan	PBK	1.420 lbr	400,00	568.000,00	1.420 lbr	400,00	568.000,00	0,00
	05. Fotocopy	PAD	564 lbr	250,00	141.000,00	564 lbr	250,00	141.000,00	0,00
	06. Banner Backgruond Panggung	PAD	12 mtr	30.000,00	360.000,00	12 mtr	30.000,00	360.000,00	0,00
	07. Publikasi	PAD	6 paket	250.000,00	1.500.000,00	6 paket	250.000,00	1.500.000,00	0,00
	08. Cetak Foto Ukuran 3 R	PAD	150 lbr	3.000,00	450.000,00	150 lbr	3.000,00	450.000,00	0,00
	09. Fotocopy DPS untuk pengumuman	PAD	2.000 lbr	250,00	500.000,00	2.000 lbr	250,00	500.000,00	0,00
	10. Fotocopi Pembuatan Laporan Pertanggungjawaban	PAD	220 lbr	250,00	55.000,00	220 lbr	250,00	55.000,00	0,00
	11. Jilid Buku Laporan Pertanggungjawaban	PAD	4 bk	35.000,00	140.000,00	4 bk	35.000,00	140.000,00	0,00
	12. Foto Copy	PBK	0 lbr	0,00	0,00	25 lbr	200,00	5.000,00	5.000,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			16.750.000,00			10.140.000,00	(6.610.000,00)	
	01. Snack Pagi Rapat Persiapan H-1 s.d. Malam Hari	PBK	100 org/keg	7.500,00	750.000,00	0 org/keg	7.500,00	0,00	(750.000,00)
	02. Snack Sore Rapat Persiapan H-1 s.d. Malam Hari	PBK	100 org/keg	7.500,00	750.000,00	0 org/keg	7.500,00	0,00	(750.000,00)
	03. Makan Siang Rapat Persiapan H-1 s.d. Malam Hari	PBK	100 org/keg	17.500,00	1.750.000,00	0 org/keg	17.500,00	0,00	(1.750.000,00)
	04. Snack Malam Rapat Persiapan H-1 s.d. Malam Hari	PBK	100 org/keg	7.500,00	750.000,00	0 org/keg	7.500,00	0,00	(750.000,00)
	05. Makan Malam Rapat Persiapan H-1 s.d. Malam Hari	PBK	100 org/keg	17.500,00	1.750.000,00	0 org/keg	17.500,00	0,00	(1.750.000,00)
	06. Snack Pagi Rapat Pemungutan Suara dan Penghitsu	PBK	100 org/keg	7.500,00	750.000,00	0 org/keg	7.500,00	0,00	(750.000,00)
	07. Snack Sore Rapat Pemungutan Suara dan Penghitsu	PBK	100 org/keg	7.500,00	750.000,00	0 org/keg	7.500,00	0,00	(750.000,00)
	08. Makan Siang Rapat Pemungutan Suara dan Penghitsu	PBK	100 org/keg	17.500,00	1.750.000,00	0 org/keg	17.500,00	0,00	(1.750.000,00)
	09. Snack Malam Rapat Pemungutan Suara dan Penghitsu	PBK	50 org/keg	7.500,00	375.000,00	0 org/keg	7.500,00	0,00	(375.000,00)
	10. Makan Malam Rapat Pemungutan Suara	PBK	50 org/keg	17.500,00	875.000,00	0 org/keg	17.500,00	0,00	(875.000,00)
	11. Snack Rapat Pnyusunan Prog Kerja, Penetapan Tatib	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	12. Makan Rapat Pnyusunan Prog Kerja, Penetapan Tatib	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	13. Snack Rapat Persiapan Pengumuman Pendaftaran Ca	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	14. Makan Rapat Persiapan Pengumuman Pendaftaran C:	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	15. Snack Rapat Penetapan Daftar Pemilih Sementara	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	16. Makan Rapat Penetapan Daftar Pemilih Sementara	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	17. Snack Rapat Penetapan Daftar Pemilih Tambahan	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	18. Makan Rapat Penetapan Daftar Pemilih Tambahan	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	19. Snack Rapat Penetapan Daftar Pemilih Tetap	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	20. Makan Rapat Penetapan Daftar Pemilih Tetap	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	21. Snack Rapat Penetapan Tata Tertib Kampanye	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	22. Makan Rapat Penetapan Tata Tertib Kampanye	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	23. Snack Rapat Penetapan Calon Kepala Desa	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	24. Makan Rapat Penetapan Calon Kepala Desa	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	25. Snack Rapat Penelitian Berkas Calon Kepala Desa	DLL	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	20 org/keg	7.500,00	150.000,00	0,00
	26. Makan Rapat Penelitian Berkas Calon Kepala Desa	DLL	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	20 org/keg	17.500,00	350.000,00	0,00
	27. Snack Rapat Undian Nomor Calon Kepala Desa	DLL	75 org/keg	7.500,00	562.500,00	75 org/keg	7.500,00	562.500,00	0,00
	28. Makan Rapat Undian Nomor Calon Kepala Desa	DLL	75 org/keg	17.500,00	1.312.500,00	75 org/keg	17.500,00	1.312.500,00	0,00
	29. Snack Rapat Laporan Pertanggungjawaban	PAD	25 org/keg	7.500,00	187.500,00	25 org/keg	7.500,00	187.500,00	0,00



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	30. Makan Rapat Laporan Pertanggungjawaban	PAD	25 org/keg	17.500,00	437.500,00	25 org/keg	17.500,00	437.500,00	0,00
	31. Snack Jamuan Rapat	PBK	0 org/keg	0,00	0,00	120 org/keg	8.000,00	960.000,00	960.000,00
	32. Makan Jamuan Rapat	PBK	0 org/keg	0,00	0,00	120 org/keg	20.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00
	33. Snack Jamuan Tamu	PBK	0 org/keg	0,00	0,00	10 org/keg	8.000,00	80.000,00	80.000,00
	34. Makan jamuan tamu	PBK	0 org/keg	0,00	0,00	10 org/keg	20.000,00	200.000,00	200.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				2.131.000,00			5.331.000,00	3.200.000,00
	01. Pengadaan Kotak Suara Pilkades, gembok dan anak k	PBK	2 bh	200.000,00	400.000,00	2 bh	300.000,00	600.000,00	200.000,00
	02. Pengadaan Bilik Suara	PBK	0 bh	0,00	0,00	6 bh	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	03. Bambu	DLL	21 btg	15.000,00	315.000,00	21 btg	15.000,00	315.000,00	0,00
	04. Triplek 3 mm	PAD	14 lbr	55.000,00	770.000,00	14 lbr	55.000,00	770.000,00	0,00
	05. Paku Campur	PAD	5 kg	18.000,00	90.000,00	5 kg	18.000,00	90.000,00	0,00
	06. Kawat Bendrat	DLL	2 kg	18.000,00	36.000,00	2 kg	18.000,00	36.000,00	0,00
	07. Bantalan coblosan	DLL	4 bh	10.000,00	40.000,00	4 bh	10.000,00	40.000,00	0,00
	08. Plywood	DLL	3 lbr	100.000,00	300.000,00	3 lbr	100.000,00	300.000,00	0,00
	09. Bambu	PAD	4 btg	15.000,00	60.000,00	4 btg	15.000,00	60.000,00	0,00
	10. Bantalan coblosan	PAD	2 bh	10.000,00	20.000,00	2 bh	10.000,00	20.000,00	0,00
	11. Plywood	PAD	1 lbr	100.000,00	100.000,00	1 lbr	100.000,00	100.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>25.034.000,00</b>			<b>27.494.000,00</b>	<b>2.460.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				5.740.000,00			8.200.000,00	2.460.000,00
	01. Ketua Panitia	PBK	14 org/keg	90.000,00	1.260.000,00	14 org/keg	90.000,00	1.260.000,00	0,00
	02. Sekretaris Panitia	PBK	14 org/keg	70.000,00	980.000,00	14 org/keg	70.000,00	980.000,00	0,00
	03. Anggota Panitia	PBK	70 org/keg	50.000,00	3.500.000,00	70 org/keg	50.000,00	3.500.000,00	0,00
	04. Honorarium Tim Desk Pilbup Tahun 2020	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	2.460.000,00	2.460.000,00	2.460.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				14.494.000,00			14.494.000,00	0,00
	01. Kepala Sekretariat	PBK	14 org/keg	90.000,00	1.260.000,00	14 org/keg	90.000,00	1.260.000,00	0,00
	02. Urusan Keuangan	PBK	14 org/keg	70.000,00	980.000,00	14 org/keg	70.000,00	980.000,00	0,00
	03. Urusan surat menyurat	PBK	14 org/keg	50.000,00	700.000,00	14 org/keg	50.000,00	700.000,00	0,00
	04. Honorarium Petugas TPS Pilkades	PBK	22 org/keg	50.000,00	1.100.000,00	22 org/keg	50.000,00	1.100.000,00	0,00
	05. Pemutakhiran data pemilih dan Penyusunan DPS,DPS	DLL	1.420 Pemilih	2.500,00	3.550.000,00	1.420 Pemilih	2.500,00	3.550.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Pelipatan Surat Suara	DLL	1.420 lbr	200,00	284.000,00	1.420 lbr	200,00	284.000,00	0,00
	07. Pj. Kepala Desa	DLL	12 org/keg	90.000,00	1.080.000,00	12 org/keg	90.000,00	1.080.000,00	0,00
	08. Ketua BPD	DLL	12 org/keg	90.000,00	1.080.000,00	12 org/keg	90.000,00	1.080.000,00	0,00
	09. Sekretaris BPD	DLL	12 org/keg	70.000,00	840.000,00	12 org/keg	70.000,00	840.000,00	0,00
	10. Anggota BPD	DLL	36 org/keg	50.000,00	1.800.000,00	36 org/keg	50.000,00	1.800.000,00	0,00
	11. Linmas / Hansip Pengaman Pelipatan Surat Suara	PAD	4 org/keg	70.000,00	280.000,00	4 org/keg	70.000,00	280.000,00	0,00
	12. Linmas / Hansip Pengamanan Surat Suara	PAD	6 org/keg	70.000,00	420.000,00	6 org/keg	70.000,00	420.000,00	0,00
	13. Linmas / Hansip Pengamanan Pemungutan & Penghit:	PAD	16 org/keg	70.000,00	1.120.000,00	16 org/keg	70.000,00	1.120.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Seksi Perlengkapan	DLL	24 org/keg	50.000,00	1.200.000,00	24 org/keg	50.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Seksi Konsumsi	DLL	24 org/keg	50.000,00	1.200.000,00	24 org/keg	50.000,00	1.200.000,00	0,00
	03. Seksi Kebersihan	DLL	24 org/keg	50.000,00	1.200.000,00	24 org/keg	50.000,00	1.200.000,00	0,00
	04. Seksi PPPK	DLL	6 org/keg	50.000,00	300.000,00	6 org/keg	50.000,00	300.000,00	0,00
	05. Polsek Kmk Pengaman Pelipatan Surat Suara	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	06. Koramil Kmk Pengaman Pelipatan Surat Suara	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	07. Satpol PP Kab Pbg Pengaman Pelipatan Surat Suara	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	08. Polsek Kmk Pengamanan Surat Suara	DLL	6 org/keg	30.000,00	180.000,00	6 org/keg	30.000,00	180.000,00	0,00
	09. Polres Pbg Pengamanan Pemungutan dan Penghitsu	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	10. Kodim Pbg Pengamanan Pemungutan dan Penghitsu	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	11. Satpol PP Kab Pbg Pengamanan Pemungutan & Peng	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	12. Polsek Kmk Pengamanan Pemungutan dan Penghitsu	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
	13. Koramil Kmk Pengamanan Pemungutan dan Penghitsu	DLL	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	3 org/keg	30.000,00	90.000,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>200.000,00</b>			<b>300.000,00</b>	<b>100.000,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				200.000,00			300.000,00	100.000,00
	01. Perjalanan Dinas ke Kecamatan	PAD	4 org/keg	50.000,00	200.000,00	4 org/keg	50.000,00	200.000,00	0,00
	02. Bantuan transport jarak > 2 km	PBK	0 org/hr	0,00	0,00	2 org/hr	50.000,00	100.000,00	100.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b>Belanja Jasa Sewa</b>				<b>6.500.000,00</b>			<b>12.776.000,00</b>	<b>6.276.000,00</b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				6.500.000,00			12.776.000,00	6.276.000,00
	01. Sewa Trtag	PBK	1 m2/hr	5.000.000,00	5.000.000,00	288 m2/hr	27.000,00	7.776.000,00	2.776.000,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Sewa Sound Sistem dan Generator	PBK	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	3.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>58.900.000,00</b>			<b>65.900.000,00</b>	<b>7.000.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**RATI**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.5. Sub Bidang Pertanian  
**Kegiatan** : 1.5.02. Administrasi Pertanian (Pendaftaran Tanah dan Pemberian Registrasi Agenda Pertanian)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Pajak Tanah Kas Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>1.800.000,00</b>			<b>2.700.000,00</b>	<b>900.000,00</b>
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>1.800.000,00</i>			<i>2.700.000,00</i>	<i>900.000,00</i>
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			1.800.000,00			2.700.000,00	900.000,00
	01. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak PAD	1 Ls	1.800.000,00	1.800.000,00	1 Ls	2.700.000,00	2.700.000,00	900.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.800.000,00</b>			<b>2.700.000,00</b>	<b>900.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**RATI**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.5. Sub Bidang Pertanian  
**Kegiatan** : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Honor Tim Pelaksana Kegiatan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			2.470.000,00			4.014.000,00	1.544.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			2.470.000,00			4.014.000,00	1.544.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.470.000,00			4.014.000,00	1.544.000,00
	01. Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Keg PBH	1 Ls	2.470.000,00	2.470.000,00	1 Ls	4.014.000,00	4.014.000,00	1.544.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			2.470.000,00			4.014.000,00	1.544.000,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**RATI**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Lancarnya kegiatan Pelayanan Dasar Pendidikan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>21.122.000,00</b>			<b>21.122.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	<u>01. BOP PAUD</u>			<u>10.362.000,00</u>			<u>10.362.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>10.362.000,00</b>			<b>10.362.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.362.000,00			1.362.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS 70 gr	DDS	10 rim	50.000,00	500.000,00	10 rim	50.000,00	500.000,00	0,00
	02. Kertas Lipat	DDS	15 pak	10.000,00	150.000,00	15 pak	10.000,00	150.000,00	0,00
	03. Play Dogh	DDS	8 set	50.000,00	400.000,00	8 set	50.000,00	400.000,00	0,00
	04. Buku Gambar	DDS	40 bh	2.500,00	100.000,00	40 bh	2.500,00	100.000,00	0,00
	05. Crayon	DDS	6 set	15.000,00	90.000,00	6 set	15.000,00	90.000,00	0,00
	06. Pencil	DDS	4 buah	2.000,00	8.000,00	4 buah	2.000,00	8.000,00	0,00
	07. Buku kotak	DDS	42 buah	2.500,00	105.000,00	42 buah	2.500,00	105.000,00	0,00
	08. Gunting	DDS	3 buah	3.000,00	9.000,00	3 buah	3.000,00	9.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00	
	01. PMT siswa PAUD	DDS	720 org/keg	9.000,00	6.480.000,00	720 org/keg	9.000,00	6.480.000,00	0,00
	02. Snack kegiatan Parenting	DDS	360 org/keg	7.000,00	2.520.000,00	360 org/keg	7.000,00	2.520.000,00	0,00
	<u>02. BOP TPQ</u>			<u>2.500.000,00</u>			<u>2.500.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.020.000,00</b>			<b>2.020.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.810.000,00			1.810.000,00	0,00	
	01. Pembelian Buku Iqro jilid 1-6	DDS	35 bh	10.000,00	350.000,00	35 bh	10.000,00	350.000,00	0,00
	02. Kartu Prestasi Setoran Hafalan Al Quran	DDS	175 lbr	2.000,00	350.000,00	175 lbr	2.000,00	350.000,00	0,00
	03. Kartu Prestasi Setoran Hafalan Doa	DDS	175 lbr	2.000,00	350.000,00	175 lbr	2.000,00	350.000,00	0,00
	04. Kartu Prestasi Iqro	DDS	175 lbr	1.000,00	175.000,00	175 lbr	1.000,00	175.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Kartu Prestasi Al Quran	DDS	175 lbr	2.000,00	350.000,00	175 lbr	2.000,00	350.000,00	0,00
	06. Papan Tulis Putih 1,2 x 2,5 m	DDS	1 bh	220.000,00	220.000,00	1 bh	220.000,00	220.000,00	0,00
	07. Spidol besar non permanen	DDS	1 bh	15.000,00	15.000,00	1 bh	15.000,00	15.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				210.000,00			210.000,00	0,00
	01. Snack Rapat Pengurus	DDS	30 org/keg	7.000,00	210.000,00	30 org/keg	7.000,00	210.000,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>480.000,00</b>			<b>480.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				480.000,00			480.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas jarak 5 - 10 km	DDS	6 org/kali	80.000,00	480.000,00	6 org/kali	80.000,00	480.000,00	0,00
	<u>03. BOP Sekolah Minggu (Penguatan Iman Anak)</u>				<u>2.500.000,00</u>			<u>2.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>2.020.000,00</b>			<b>2.020.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Kertas HVS F4 70 g	DDS	2 rim	50.000,00	100.000,00	2 rim	50.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				420.000,00			420.000,00	0,00
	01. Snack Rapat Pengurus	DDS	60 org/keg	7.000,00	420.000,00	60 org/keg	7.000,00	420.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Lemari Rak	DDS	2 bh	750.000,00	1.500.000,00	2 bh	750.000,00	1.500.000,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>480.000,00</b>			<b>480.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				480.000,00			480.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas jarak 5 - 10 km	DDS	6 org/kali	80.000,00	480.000,00	6 org/kali	80.000,00	480.000,00	0,00
	<u>04. Honorarium Tutor PAUD</u>				<u>1.920.000,00</u>			<u>1.920.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>1.920.000,00</b>			<b>1.920.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				1.920.000,00			1.920.000,00	0,00
	01. Honorarium Tutor PAUD	PAD	24 org/bln	80.000,00	1.920.000,00	24 org/bln	80.000,00	1.920.000,00	0,00
	<u>05. Honorarium Guru NGaji TPQ</u>				<u>1.920.000,00</u>			<u>1.920.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>1.920.000,00</b>			<b>1.920.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				1.920.000,00			1.920.000,00	0,00
	01. Honorarium Guru Ngaji TPQ	PAD	24 org/bln	80.000,00	1.920.000,00	24 org/bln	80.000,00	1.920.000,00	0,00
	<u>06. Honorarium Pengajar Iman Anak</u>				<u>1.920.000,00</u>			<u>1.920.000,00</u>	<u>0,00</u>

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			1.920.000,00			1.920.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.920.000,00			1.920.000,00	0,00	
	01. Honorarium Pengajar Iman Anak	PAD	24 org/bln	80.000,00	1.920.000,00	24 org/bln	80.000,00	1.920.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>21.122.000,00</b>			<b>21.122.000,00</b>	<b>0,00</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**





**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbayarnya Insentif Kader Pembangunan Manusia

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>8.400.000,00</b>			<b>8.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. KPM (Kader Pembangunan Manusia)			<u>8.400.000,00</u>			<u>8.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>8.400.000,00</b>			<b>8.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			8.400.000,00			8.400.000,00	0,00
	01. Insentif KPM			8.400.000,00			8.400.000,00	0,00
	DDS	12 org/bln	700.000,00	8.400.000,00	12 org/bln	700.000,00	8.400.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.400.000,00</b>			<b>8.400.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lansia, Insentif)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Kesehatan Balita, Ibu Hamil, Lansia dan Insentif petugas kesehatan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>54.900.000,00</b>			<b>55.249.200,00</b>	<b>349.200,00</b>
	<u>01. PMT Balita</u>			<u>16.740.000,00</u>			<u>16.740.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>16.740.000,00</b>			<b>16.740.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			16.740.000,00			16.740.000,00	0,00
	01. PMT Balita Widodo I	DDS	420 anak/bln	3.780.000,00	420 anak/bln	9.000,00	3.780.000,00	0,00
	02. PMT Balita Widodo II	DDS	540 anak/bln	4.860.000,00	540 anak/bln	9.000,00	4.860.000,00	0,00
	03. PMT Balita Widodo III	DDS	540 anak/bln	4.860.000,00	540 anak/bln	9.000,00	4.860.000,00	0,00
	04. PMT Balita Widodo IV	DDS	360 anak/bln	3.240.000,00	360 anak/bln	9.000,00	3.240.000,00	0,00
	<u>02. PMT Lansia</u>			<u>9.720.000,00</u>			<u>9.720.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>9.720.000,00</b>			<b>9.720.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.720.000,00			9.720.000,00	0,00
	01. PMT Lansia Wreda Asih Dusun I	DDS	540 org/bln	4.860.000,00	540 org/bln	9.000,00	4.860.000,00	0,00
	02. PMT Lansia Wreda Asih Dusun II	DDS	540 org/bln	4.860.000,00	540 org/bln	9.000,00	4.860.000,00	0,00
	<u>03. PMT Ibu hamil</u>			<u>1.800.000,00</u>			<u>1.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.800.000,00</b>			<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. PMT Ibu hamil	DDS	200 org/bln	1.800.000,00	200 org/bln	9.000,00	1.800.000,00	0,00
	<u>04. Posyandu</u>			<u>23.280.000,00</u>			<u>23.629.200,00</u>	<u>349.200,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>6.000.000,00</b>			<b>6.349.200,00</b>	<b>349.200,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			349.200,00	349.200,00
	01. Kertas HVS F4 70 gr	DDS	0 rim	0,00	4 rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	02. Stopmap biasa	DDS	0 bh	0,00	16 bh	1.000,00	16.000,00	16.000,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Bollpoint	DDS	0 bh	0,00	0,00	6 bh	2.500,00	15.000,00	15.000,00
	04. Pensil 2B	DDS	0 bh	0,00	0,00	6 bh	3.000,00	18.000,00	18.000,00
	05. Buku Tulis	DDS	0 bh	0,00	0,00	6 bh	5.000,00	30.000,00	30.000,00
	06. Gunting Sedang	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	10.200,00	10.200,00	10.200,00
	07. Odner	DDS	0 bh	0,00	0,00	2 bh	30.000,00	60.000,00	60.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Lemari Buku	DDS	4 bh	500.000,00	2.000.000,00	4 bh	500.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Meja Pencatat	DDS	12 bh	250.000,00	3.000.000,00	12 bh	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. Timbangan Injak	DDS	4 bh	250.000,00	1.000.000,00	4 bh	250.000,00	1.000.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>17.280.000,00</b>			<b>17.280.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				17.280.000,00			17.280.000,00	0,00
	01. Insentif Kader Pos Yandu	DDS	72 klp/bln	240.000,00	17.280.000,00	72 klp/bln	240.000,00	17.280.000,00	0,00
	<u>05. Tenaga Pendamping KB</u>				<u>3.360.000,00</u>			<u>3.360.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>0,00</b>			<b>3.360.000,00</b>	<b>3.360.000,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				0,00			892.500,00	892.500,00
	01. Buku Tulis	DDS	0 bh	0,00	0,00	30 bh	5.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. Bollpoint	DDS	0 bh	0,00	0,00	15 bh	2.500,00	37.500,00	37.500,00
	03. Kertas HVS F4 70 gram	DDS	0 rim	0,00	0,00	4 rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	04. Pensil 2B	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	3.000,00	15.000,00	15.000,00
	05. Odner	DDS	0 bh	0,00	0,00	15 bh	30.000,00	450.000,00	450.000,00
	06. Spidol Besar	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	8.000,00	40.000,00	40.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				0,00			17.500,00	17.500,00
	01. Foto copy	DDS	0 lbr	0,00	0,00	70 lbr	250,00	17.500,00	17.500,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				0,00			2.450.000,00	2.450.000,00
	01. Snack	DDS	0 org/keg	0,00	0,00	100 org/keg	7.000,00	700.000,00	700.000,00
	02. Makan	DDS	0 org/keg	0,00	0,00	100 org/keg	17.500,00	1.750.000,00	1.750.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>3.360.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(3.360.000,00)</b>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa				3.360.000,00			0,00	(3.360.000,00)
	01. Honor PPKBD	DDS	12 org/bln	80.000,00	960.000,00	0 org/bln	80.000,00	0,00	(960.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Honor Sub PPKBD	DDS	48 org/bln	50.000,00	2.400.000,00	0 org/bln	50.000,00	0,00	(2.400.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>54.900.000,00</b>			<b>55.249.200,00</b>	<b>349.200,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan kesehatan bagi masyarakat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>87.940.000,00</b>			<b>87.940.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	01. Penanganan Balita Berat Badan Kurang dan Stunting			<u>24.300.000,00</u>			<u>24.300.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>24.300.000,00</b>			<b>24.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			24.300.000,00			24.300.000,00	0,00	
	01. Susu Gain 74 gram	DDS	216 kotak/bln	70.000,00	15.120.000,00	216 kotak/bln	70.000,00	15.120.000,00	0,00
	02. Kacang ijo	DDS	108 kg/bln	20.000,00	2.160.000,00	108 kg/bln	20.000,00	2.160.000,00	0,00
	03. Gula jawa	DDS	108 bks/bln	20.000,00	2.160.000,00	108 bks/bln	20.000,00	2.160.000,00	0,00
	04. Telor	DDS	108 bks/bln	15.000,00	1.620.000,00	108 bks/bln	15.000,00	1.620.000,00	0,00
	05. Daging	DDS	108 bks/bln	30.000,00	3.240.000,00	108 bks/bln	30.000,00	3.240.000,00	0,00
	02. Sosialisasi pencegahan stunting untuk PUS (Pasangan Usia Subur)			<u>8.900.000,00</u>			<u>8.900.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>6.900.000,00</b>			<b>6.900.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.900.000,00			4.900.000,00	0,00	
	01. snack	DDS	200 org/keg	7.000,00	1.400.000,00	200 org/keg	7.000,00	1.400.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	200 org/keg	17.500,00	3.500.000,00	200 org/keg	17.500,00	3.500.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00	
	01. Materi Sosialisasi	DDS	200 bh	10.000,00	2.000.000,00	200 bh	10.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.000.000,00</b>			<b>2.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00	
	01. Narasumber	DDS	8 org/keg	250.000,00	2.000.000,00	8 org/keg	250.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. Kelas Ibu Hamil			<u>3.920.000,00</u>			<u>3.920.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.920.000,00</b>			<b>3.920.000,00</b>	<b>0,00</b>	

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.920.000,00			3.920.000,00	0,00	
	01. Snack	DDS	160 org/bln	7.000,00	1.120.000,00	160 org/bln	7.000,00	1.120.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	160 org/bln	17.500,00	2.800.000,00	160 org/bln	17.500,00	2.800.000,00	0,00
	<u>04. Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN)</u>			<u>10.248.000,00</u>			<u>10.248.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>7.368.000,00</b>			<b>7.368.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.848.000,00			1.848.000,00	0,00	
	01. Snack Rapat PSN	DDS	264 org/keg	7.000,00	1.848.000,00	264 org/keg	7.000,00	1.848.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3.900.000,00			3.900.000,00	0,00	
	01. Seragam rompi dan kerudung	DDS	22 Pcs	150.000,00	3.300.000,00	22 Pcs	150.000,00	3.300.000,00	0,00
	02. SarungTangan	DDS	12 bh	50.000,00	600.000,00	12 bh	50.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			1.620.000,00			1.620.000,00	0,00	
	01. Senter Besar	DDS	12 bh	135.000,00	1.620.000,00	12 bh	135.000,00	1.620.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.880.000,00</b>			<b>2.880.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.880.000,00			2.880.000,00	0,00	
	01. Insentif Kader PSN	DDS	12 klp/bln	240.000,00	2.880.000,00	12 klp/bln	240.000,00	2.880.000,00	0,00
	<u>05. Posbindu</u>			<u>24.660.000,00</u>			<u>24.660.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>18.900.000,00</b>			<b>18.900.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.400.000,00			8.400.000,00	0,00	
	01. Snack Rapat Posbindu	DDS	1.200 org/keg	7.000,00	8.400.000,00	1.200 org/keg	7.000,00	8.400.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.500.000,00			10.500.000,00	0,00	
	01. Stik Glukosa	DDS	12 btl	150.000,00	1.800.000,00	12 btl	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Stik Kolesterol	DDS	24 btl	225.000,00	5.400.000,00	24 btl	225.000,00	5.400.000,00	0,00
	03. Stik Asam Urat	DDS	12 btl	150.000,00	1.800.000,00	12 btl	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	04. Tensi Digital	DDS	2 bh	750.000,00	1.500.000,00	2 bh	750.000,00	1.500.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.760.000,00</b>			<b>5.760.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.760.000,00			5.760.000,00	0,00	
	01. Insentif Kader Posbindu	DDS	24 pos/bln	240.000,00	5.760.000,00	24 pos/bln	240.000,00	5.760.000,00	0,00
	<u>06. Forum Kesehatan Desa (FKD)</u>			<u>15.912.000,00</u>			<u>15.912.000,00</u>	<u>0,00</u>	

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.032.000,00</b>			<b>3.032.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			582.000,00			582.000,00	0,00
	01. Bollpoint	DDS	10 bh	2.500,00	10 bh	2.500,00	25.000,00	0,00
	02. Pensil 2B	DDS	6 bh	3.000,00	6 bh	3.000,00	18.000,00	0,00
	03. Buku tulis	DDS	25 bh	5.000,00	25 bh	5.000,00	125.000,00	0,00
	04. Map Kertas	DDS	10 bh	1.000,00	10 bh	1.000,00	10.000,00	0,00
	05. Spidol Besar	DDS	1 bh	8.000,00	1 bh	8.000,00	8.000,00	0,00
	06. Odner	DDS	10 bh	30.000,00	10 bh	30.000,00	300.000,00	0,00
	07. Tipe Ex Kertas	DDS	2 bh	10.000,00	2 bh	10.000,00	20.000,00	0,00
	08. Isi Strepless	DDS	2 bh	3.000,00	2 bh	3.000,00	6.000,00	0,00
	09. Kalkulator	DDS	1 bh	70.000,00	1 bh	70.000,00	70.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00
	01. Snack Musyawarah Masyarakat Desa (MMD)	DDS	100 org/keg	7.000,00	100 org/keg	7.000,00	700.000,00	0,00
	02. Makan Musyawarah Masyarakat Desa (MMD)	DDS	100 org/keg	17.500,00	100 org/keg	17.500,00	1.750.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>12.880.000,00</b>			<b>12.880.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			7.680.000,00			7.680.000,00	0,00
	01. Honor Ketua FKD	DDS	12 org/bln	80.000,00	12 org/bln	80.000,00	960.000,00	0,00
	02. Honor Sekretaris FKD	DDS	12 org/bln	60.000,00	12 org/bln	60.000,00	720.000,00	0,00
	03. Honor Anggota FKD	DDS	120 org/keg	50.000,00	120 org/keg	50.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.200.000,00			5.200.000,00	0,00
	01. Insentif Surve Mawas Diri	DDS	44 org/keg	50.000,00	44 org/keg	50.000,00	2.200.000,00	0,00
	02. Insentif Petugas Pendataan Stunting	DDS	12 org/keg	250.000,00	12 org/keg	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>87.940.000,00</b>			<b>87.940.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**Rr HENDARTI, S.Sos**



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan BKB

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>8.205.000,00</b>			<b>8.205.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Rapat-rapat			<u>5.880.000,00</u>			<u>5.880.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.880.000,00</b>			<b>5.880.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.880.000,00			5.880.000,00	0,00
	01. Snack	DDS	240 org/keg	1.680.000,00	240 org/keg	7.000,00	1.680.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	240 org/keg	4.200.000,00	240 org/keg	17.500,00	4.200.000,00	0,00
	02. Sarana Penyuluhan Bina Keluarga Balita (BKB)			<u>700.000,00</u>			<u>700.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>700.000,00</b>			<b>700.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Lembar balik Penyuluhan	DDS	2 Set	700.000,00	2 Set	350.000,00	700.000,00	0,00
	03. Seragam kader BKB			<u>1.625.000,00</u>			<u>1.625.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.625.000,00</b>			<b>1.625.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			1.625.000,00			1.625.000,00	0,00
	01. Pakaian Seragam	DDS	25 bh	1.625.000,00	25 bh	65.000,00	1.625.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.205.000,00</b>			<b>8.205.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tebangannya Jalan lingkungan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>36.215.750,00</b>			<b>3.124.750,00</b>	<b>(33.091.000,00)</b>
	<u>01. Hampanan Aspal Penetrasi 3 cm dan Latasir 2 cm Dipadatkan</u>			<u>33.091.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(33.091.000,00)</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>33.091.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(33.091.000,00)</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			7.930.000,00			0,00	(7.930.000,00)
	01. Pekerja DDS	100 hok	60.000,00	6.000.000,00	0 hok	60.000,00	0,00	(6.000.000,00)
	02. Pemasak Aspal DDS	2 hok	75.000,00	150.000,00	0 hok	75.000,00	0,00	(150.000,00)
	03. Operator DDS	2 hok	75.000,00	150.000,00	0 hok	75.000,00	0,00	(150.000,00)
	04. Pembantu Operator DDS	2 hok	65.000,00	130.000,00	0 hok	65.000,00	0,00	(130.000,00)
	05. Mobilisasi Wales DDS	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0 Paket	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			24.461.000,00			0,00	(24.461.000,00)
	01. Batu Pecah 0,5/1 DDS	1 m3	235.000,00	235.000,00	0 m3	235.000,00	0,00	(235.000,00)
	02. Batu pecah 2/3 DDS	9 m3	232.000,00	2.088.000,00	0 m3	232.000,00	0,00	(2.088.000,00)
	03. Aspal DDS	1.860 kg	9.900,00	18.414.000,00	0 kg	9.900,00	0,00	(18.414.000,00)
	04. Kayu Bakar DDS	9,6 m3	187.000,00	1.795.200,00	0 m3	187.000,00	0,00	(1.795.200,00)
	05. Pasir Pasang DDS	7,8 m3	196.000,00	1.528.800,00	0 m3	196.000,00	0,00	(1.528.800,00)
	06. Papan Nama Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	07. Prasasti DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan			700.000,00			0,00	(700.000,00)
	01. Sewa Mesin Gilas DDS	2 hr	350.000,00	700.000,00	0 hr	350.000,00	0,00	(700.000,00)
	<u>02. Rabat Beton RT 05 RW 02</u>			<u>3.124.750,00</u>			<u>3.124.750,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>3.124.750,00</b>			<b>3.124.750,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			330.000,00			330.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.5.03.	01. Tukang	DLL	2 hok	75.000,00	150.000,00	2 hok	75.000,00	150.000,00	0,00
	02. Pekerja	DLL	3 hok	60.000,00	180.000,00	3 hok	60.000,00	180.000,00	0,00
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				2.794.750,00			2.794.750,00	0,00
	01. Batu Belah Manual	DLL	1,5 m3	220.500,00	330.750,00	1,5 m3	220.500,00	330.750,00	0,00
	02. Portland Cement ( PC )	DLL	900 kg	1.400,00	1.260.000,00	900 kg	1.400,00	1.260.000,00	0,00
	03. Pasir Pasang / Beton	DLL	2 m3	196.000,00	392.000,00	2 m3	196.000,00	392.000,00	0,00
	04. Batu Pecah 2/3	DLL	3,5 m3	232.000,00	812.000,00	3,5 m3	232.000,00	812.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>36.215.750,00</b>			<b>3.124.750,00</b>	<b>(33.091.000,00)</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Jalan Usaha Tani

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>126.732.700,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(126.732.700,00)</b>
	01. Pembangunan Talud Tepi Jalan Usaha Tani sawah blok 6-7			<u>126.732.700,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(126.732.700,00)</u>
5.3.5.	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>126.732.700,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(126.732.700,00)</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			27.450.000,00			0,00	(27.450.000,00)
	01. Tukang DDS	130 hok	75.000,00	9.750.000,00	0 hok	75.000,00	0,00	(9.750.000,00)
	02. Pekerja DDS	295 hok	60.000,00	17.700.000,00	0 hok	60.000,00	0,00	(17.700.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			99.282.700,00			0,00	(99.282.700,00)
	01. Batu Belah Manual DDS	155,4 m3	220.500,00	34.265.700,00	0 m3	220.500,00	0,00	(34.265.700,00)
	02. Portland Cement DDS	22.900 kg	1.400,00	32.060.000,00	0 kg	1.400,00	0,00	(32.060.000,00)
	03. Pasir pasang / Beton DDS	74 m3	196.000,00	14.504.000,00	0 m3	196.000,00	0,00	(14.504.000,00)
	04. Sirtu DDS	103,16 m3	175.000,00	18.053.000,00	0 m3	175.000,00	0,00	(18.053.000,00)
	05. Papan Nama Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	06. Prasasti DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>126.732.700,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(126.732.700,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.13. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya akses jalan desa yang baik

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>18.709.400,00</b>			<b>18.709.400,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Plat Beton Sawah Blok 003</u>			<u>9.591.700,00</u>			<u>9.591.700,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.6.</b>	<b>Belanja Modal Jembatan</b>			<b>9.591.700,00</b>			<b>9.591.700,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			2.085.000,00			2.085.000,00	0,00
	01. Tukang	DLL	11 hok	75.000,00	11 hok	75.000,00	825.000,00	0,00
	02. Pekerja	DLL	21 hok	60.000,00	21 hok	60.000,00	1.260.000,00	0,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			7.506.700,00			7.506.700,00	0,00
	01. Batu Pecah 2 / 3	DLL	3,8 m3	232.000,00	3,8 m3	232.000,00	881.600,00	0,00
	02. Portland Cement ( PC )	DLL	650 kg	1.400,00	650 kg	1.400,00	910.000,00	0,00
	03. Pasir Pasang / Beton	DLL	3,3 m3	196.000,00	3,3 m3	196.000,00	646.800,00	0,00
	04. Besi	DLL	255 kg	13.000,00	255 kg	13.000,00	3.315.000,00	0,00
	05. Bendrat	DLL	3 kg	21.100,00	3 kg	21.100,00	63.300,00	0,00
	06. Paku	DLL	5 kg	18.000,00	5 kg	18.000,00	90.000,00	0,00
	07. Papan Cor	DLL	8 lbr	15.000,00	8 lbr	15.000,00	120.000,00	0,00
	08. Pipa Galpalis 2,5"	DLL	4 btg	270.000,00	4 btg	270.000,00	1.080.000,00	0,00
	09. Papan Nama Kegiatan	DLL	1 Ls	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0,00
	10. Prasasti	DLL	1 Ls	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
	<u>02. Plat Beton Sawah Blok 013</u>			<u>9.117.700,00</u>			<u>9.117.700,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.6.</b>	<b>Belanja Modal Jembatan</b>			<b>9.117.700,00</b>			<b>9.117.700,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			2.085.000,00			2.085.000,00	0,00
	01. Tukang	DLL	11 hok	75.000,00	11 hok	75.000,00	825.000,00	0,00
	02. Pekerja	DLL	21 hok	60.000,00	21 hok	60.000,00	1.260.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			7.032.700,00			7.032.700,00	0,00	
	01. Batu Pecah 2 / 3	DLL	3,2 m3	232.000,00	742.400,00	3,2 m3	232.000,00	742.400,00	0,00
	02. Portland Cement ( PC )	DLL	650 kg	1.400,00	910.000,00	650 kg	1.400,00	910.000,00	0,00
	03. Pasir Pasang / Beton	DLL	2 m3	196.000,00	392.000,00	2 m3	196.000,00	392.000,00	0,00
	04. Besi	DLL	250 kg	13.000,00	3.250.000,00	250 kg	13.000,00	3.250.000,00	0,00
	05. Bendrat	DLL	3 kg	21.100,00	63.300,00	3 kg	21.100,00	63.300,00	0,00
	06. Paku	DLL	5 kg	18.000,00	90.000,00	5 kg	18.000,00	90.000,00	0,00
	07. Papan Cor	DLL	7 lbr	15.000,00	105.000,00	7 lbr	15.000,00	105.000,00	0,00
	08. Pipa Galpalis 2,5"	DLL	4 btg	270.000,00	1.080.000,00	4 btg	270.000,00	1.080.000,00	0,00
	09. Papan Nama Kegiatan	DLL	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0,00
	10. Prasasti	DLL	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>18.709.400,00</b>			<b>18.709.400,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Saluran Drainase tepi jalan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>274.892.500,00</b>			<b>10.560.000,00</b>	<b>(264.332.500,00)</b>
	<u>01. Pembangunan Drainase Tepi Jalan Dusun II Rw.03 Rt.08 dan Rt.09</u>			<u>159.557.600,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(159.557.600,00)</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>159.557.600,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(159.557.600,00)</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			53.235.000,00			0,00	(53.235.000,00)
	01. Tukang DDS	217 hok	75.000,00	16.275.000,00	0 hok	75.000,00	0,00	(16.275.000,00)
	02. Pekerja DDS	616 hok	60.000,00	36.960.000,00	0 hok	60.000,00	0,00	(36.960.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			106.322.600,00			0,00	(106.322.600,00)
	01. Batu Belah Manual DDS	197,2 m3	220.500,00	43.482.600,00	0 m3	220.500,00	0,00	(43.482.600,00)
	02. Portland Cement (PC) DDS	30.600 kg	1.400,00	42.840.000,00	0 kg	1.400,00	0,00	(42.840.000,00)
	03. Pasir Pasang / Beton DDS	100 m3	196.000,00	19.600.000,00	0 m3	196.000,00	0,00	(19.600.000,00)
	04. Papan Nama Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	05. Prasasti DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
	<u>02. Pembangunan Drainase Tepi Jalan Dusun II, Rw 03, Rt 07</u>			<u>104.774.900,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(104.774.900,00)</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>104.774.900,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(104.774.900,00)</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			34.440.000,00			0,00	(34.440.000,00)
	01. Tukang DDS	144 hok	75.000,00	10.800.000,00	0 hok	75.000,00	0,00	(10.800.000,00)
	02. Pekerja DDS	394 hok	60.000,00	23.640.000,00	0 hok	60.000,00	0,00	(23.640.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			70.334.900,00			0,00	(70.334.900,00)
	01. Batu Belah Manual DDS	129 m3	220.500,00	28.444.500,00	0 m3	220.500,00	0,00	(28.444.500,00)
	02. Portland Cement (PC) DDS	20.200 kg	1.400,00	28.280.000,00	0 kg	1.400,00	0,00	(28.280.000,00)
	03. Pasir Pasang / Beton DDS	67,4 m3	196.000,00	13.210.400,00	0 m3	196.000,00	0,00	(13.210.400,00)
	04. Papan Nama Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Prasasti	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
	<u>03. Honor Tim Pelaksana Kegiatan</u>				<u>10.560.000,00</u>			<u>10.560.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>10.560.000,00</b>			<b>10.560.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				10.560.000,00			10.560.000,00	0,00
	01. Penanggungjawab	DDS	12 org/bln	90.000,00	1.080.000,00	12 org/bln	90.000,00	1.080.000,00	0,00
	02. Koordinator	DDS	12 org/bln	70.000,00	840.000,00	12 org/bln	70.000,00	840.000,00	0,00
	03. Bendahara	DDS	12 org/bln	50.000,00	600.000,00	12 org/bln	50.000,00	600.000,00	0,00
	04. Kepala Seksi Kesejahteraan	DDS	12 org/bln	50.000,00	600.000,00	12 org/bln	50.000,00	600.000,00	0,00
	05. Kepala Seksi Pelayanan	DDS	12 org/bln	50.000,00	600.000,00	12 org/bln	50.000,00	600.000,00	0,00
	06. Ketua Pelaksana Teknis Pekerjaan Fisik	DDS	12 org/bln	90.000,00	1.080.000,00	12 org/bln	90.000,00	1.080.000,00	0,00
	07. Anggota Pelaksana Teknis Pekerjaan Fisik	DDS	24 org/bln	50.000,00	1.200.000,00	24 org/bln	50.000,00	1.200.000,00	0,00
	08. Ketua PPHP	DDS	12 org/keg	90.000,00	1.080.000,00	12 org/keg	90.000,00	1.080.000,00	0,00
	09. Sekretaris PPHP	DDS	12 org/keg	50.000,00	600.000,00	12 org/keg	50.000,00	600.000,00	0,00
	10. Anggota PPHP	DDS	12 org/keg	50.000,00	600.000,00	12 org/keg	50.000,00	600.000,00	0,00
	11. Ketua Tim Pengawas	DDS	12 org/bln	90.000,00	1.080.000,00	12 org/bln	90.000,00	1.080.000,00	0,00
	12. Anggota Tim Pengawas	DDS	24 org/bln	50.000,00	1.200.000,00	24 org/bln	50.000,00	1.200.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>274.892.500,00</b>			<b>10.560.000,00</b>	<b>(264.332.500,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Rumah Layak Huni

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>102.000.000,00</b>			<b>72.000.000,00</b>	<b>(30.000.000,00)</b>
	<u>01. RRTLH Rumah Tugiman RT 01/01</u>			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Semen/Pc	DDS	1.900 kg	2.660.000,00	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang	DDS	11 m3	2.156.000,00	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	0,00
	03. Batu Blonos	DDS	8 m3	1.400.000,00	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	0,00
	04. Batu Bata	DDS	6.164 bh	4.623.000,00	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	0,00
	05. Bambu	DDS	25 btg	450.000,00	25 btg	18.000,00	450.000,00	0,00
	06. Papan Kayu	DDS	25 lbr	500.000,00	25 lbr	20.000,00	500.000,00	0,00
	07. Paku Reng 4 - 7 cm	DDS	14 kg	196.000,00	14 kg	14.000,00	196.000,00	0,00
	08. Kawat bendrat	DDS	1 kg	15.000,00	1 kg	15.000,00	15.000,00	0,00
	<u>02. RRTLH Rumah Akhmad Jaenudin RT 02/01</u>			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Semen/Pc	DDS	1.900 kg	2.660.000,00	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang	DDS	11 m3	2.156.000,00	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	0,00
	03. Batu Blonos	DDS	8 m3	1.400.000,00	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	0,00
	04. Batu Bata	DDS	6.164 bh	4.623.000,00	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	0,00
	05. Bambu	DDS	25 btg	450.000,00	25 btg	18.000,00	450.000,00	0,00
	06. Papan Kayu	DDS	25 lbr	500.000,00	25 lbr	20.000,00	500.000,00	0,00
	07. Paku Reng 4 - 7 cm	DDS	14 kg	196.000,00	14 kg	14.000,00	196.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. Kawat bendrat	DDS	1 kg	15.000,00	15.000,00	1 kg	15.000,00	15.000,00	0,00
	<u>03. RRTLH Rumah Sarman RT 09/03</u>				<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Semen/Pc	DDS	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang	DDS	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	0,00
	03. Batu Blonos	DDS	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	0,00
	04. Batu Bata	DDS	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	0,00
	05. Bambu	DDS	25 btg	18.000,00	450.000,00	25 btg	18.000,00	450.000,00	0,00
	06. Papan Kayu	DDS	25 lbr	20.000,00	500.000,00	25 lbr	20.000,00	500.000,00	0,00
	07. Paku Reng 4 - 7 cm	DDS	14 kg	14.000,00	196.000,00	14 kg	14.000,00	196.000,00	0,00
	08. Kawat bendrat	DDS	1 kg	15.000,00	15.000,00	1 kg	15.000,00	15.000,00	0,00
	<u>04. RRTLH Rumah Darsan RT 10/04</u>				<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Semen/Pc	DDS	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang	DDS	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	0,00
	03. Batu Blonos	DDS	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	0,00
	04. Batu Bata	DDS	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	0,00
	05. Bambu	DDS	25 btg	18.000,00	450.000,00	25 btg	18.000,00	450.000,00	0,00
	06. Papan Kayu	DDS	25 lbr	20.000,00	500.000,00	25 lbr	20.000,00	500.000,00	0,00
	07. Paku Reng 4 - 7 cm	DDS	14 kg	14.000,00	196.000,00	14 kg	14.000,00	196.000,00	0,00
	08. Kawat bendrat	DDS	1 kg	15.000,00	15.000,00	1 kg	15.000,00	15.000,00	0,00
	<u>05. RRTLH Rumah Turiman RT 11/04</u>				<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Semen/Pc	DDS	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang	DDS	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	0,00
	03. Batu Blonos	DDS	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Batu Bata	DDS	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	0,00
	05. Bambu	DDS	25 btg	18.000,00	450.000,00	25 btg	18.000,00	450.000,00	0,00
	06. Papan Kayu	DDS	25 lbr	20.000,00	500.000,00	25 lbr	20.000,00	500.000,00	0,00
	07. Paku Reng 4 - 7 cm	DDS	14 kg	14.000,00	196.000,00	14 kg	14.000,00	196.000,00	0,00
	08. Kawat bendrat	DDS	1 kg	15.000,00	15.000,00	1 kg	15.000,00	15.000,00	0,00
	<u>06. RRTLH Rumah Sanwikarta RT 13/04</u>				<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Semen/Pc	DDS	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	1.900 kg	1.400,00	2.660.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang	DDS	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	11 m3	196.000,00	2.156.000,00	0,00
	03. Batu Blonos	DDS	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	8 m3	175.000,00	1.400.000,00	0,00
	04. Batu Bata	DDS	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	6.164 bh	750,00	4.623.000,00	0,00
	05. Bambu	DDS	25 btg	18.000,00	450.000,00	25 btg	18.000,00	450.000,00	0,00
	06. Papan Kayu	DDS	25 lbr	20.000,00	500.000,00	25 lbr	20.000,00	500.000,00	0,00
	07. Paku Reng 4 - 7 cm	DDS	14 kg	14.000,00	196.000,00	14 kg	14.000,00	196.000,00	0,00
	08. Kawat bendrat	DDS	1 kg	15.000,00	15.000,00	1 kg	15.000,00	15.000,00	0,00
	<u>07. RTLH APBD 1</u>				<u>30.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(30.000.000,00)</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>1.500.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(1.500.000,00)</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				1.329.000,00			0,00	(1.329.000,00)
	01. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda P	PBP	1 Ls	1.329.000,00	1.329.000,00	0 Ls	1.329.000,00	0,00	(1.329.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				171.000,00			0,00	(171.000,00)
	01. Belanja Perlengkapan Cetak/Penggandaan - Belanja E	PBP	1 Ls	171.000,00	171.000,00	0 Ls	171.000,00	0,00	(171.000,00)
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>28.500.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(28.500.000,00)</b>
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				28.500.000,00			0,00	(28.500.000,00)
	01. Belanja Bantuan Bangunan yang diserahkan ke masyarakat	PBP	1 Ls	28.500.000,00	28.500.000,00	0 Ls	28.500.000,00	0,00	(28.500.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			102.000.000,00			72.000.000,00	(30.000.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				Muntang, 08 Februari 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt		SUSWANTO				SIDIK BAHTIAR		

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.16. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sistem Pembuangan Air Limbah \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Sistem Pembuangan Air Limbah

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>106.332.200,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(106.332.200,00)</b>
	<u>01. Pembangunan Sistem Pembuangan Air Limbah</u>			<u>106.332.200,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(106.332.200,00)</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>106.332.200,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(106.332.200,00)</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			15.210.000,00			0,00	(15.210.000,00)
	01. Tukang DDS	78 hok	75.000,00	5.850.000,00	0 hok	75.000,00	0,00	(5.850.000,00)
	02. Pekerja DDS	156 hok	60.000,00	9.360.000,00	0 hok	60.000,00	0,00	(9.360.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			91.122.200,00			0,00	(91.122.200,00)
	01. Buis Beton Ø 80 cm X 25 cm DDS	520 bh	100.350,00	52.182.000,00	0 bh	100.350,00	0,00	(52.182.000,00)
	02. Tutup Buis Beton Ø 80 cm DDS	52 bh	105.900,00	5.506.800,00	0 bh	105.900,00	0,00	(5.506.800,00)
	03. Portland Cemen DDS	2.600 kg	1.200,00	3.120.000,00	0 kg	1.200,00	0,00	(3.120.000,00)
	04. Bata Merah DDS	5.200 bh	700,00	3.640.000,00	0 bh	700,00	0,00	(3.640.000,00)
	05. Pasir Pasang DDS	26 m3	196.050,00	5.097.300,00	0 m3	196.050,00	0,00	(5.097.300,00)
	06. Batu Blonos DDS	13 m3	160.000,00	2.080.000,00	0 m3	160.000,00	0,00	(2.080.000,00)
	07. Pipa PVC AW 3" DDS	390 btg	40.150,00	15.658.500,00	0 btg	40.150,00	0,00	(15.658.500,00)
	08. Lem PVC DDS	78 bh	9.000,00	702.000,00	0 bh	9.000,00	0,00	(702.000,00)
	09. Lbow 3" DDS	234 bh	13.400,00	3.135.600,00	0 bh	13.400,00	0,00	(3.135.600,00)
	<u>02. Pembangunan Sistem Pembuangan Air Limbah</u>			<u>0,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			0,00			0,00	0,00
	01. Pembangunan Sistem Pembuangan Air Limbah DDS	0 paket	0,00	0,00	0 paket	9.955.925,00	0,00	0,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			106.332.200,00			0,00	(106.332.200,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				Muntang, 08 Februari 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt		SUSWANTO				SIDIK BAHTIAR		



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Kelembagaan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>19.280.000,00</b>			<b>19.280.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. LKMD</u>			<u>7.920.000,00</u>			<u>7.920.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>7.920.000,00</b>			<b>7.920.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			7.920.000,00			7.920.000,00	0,00
	01. Ketua	ADD	12 org/keg	80.000,00	12 org/keg	80.000,00	960.000,00	0,00
	02. Sekretaris	ADD	12 org/keg	70.000,00	12 org/keg	70.000,00	840.000,00	0,00
	03. Bendahara	ADD	12 org/keg	60.000,00	12 org/keg	60.000,00	720.000,00	0,00
	04. Anggota	ADD	108 org/keg	50.000,00	108 org/keg	50.000,00	5.400.000,00	0,00
	<u>02. Linmas</u>			<u>6.360.000,00</u>			<u>6.360.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.360.000,00</b>			<b>6.360.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.360.000,00			6.360.000,00	0,00
	01. Danton Linmas	ADD	12 org/bln	80.000,00	12 org/bln	80.000,00	960.000,00	0,00
	02. Anggota Linmas	ADD	108 org/bln	50.000,00	108 org/bln	50.000,00	5.400.000,00	0,00
	<u>03. BOP KPMD</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>250.000,00</b>			<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda P	PBP	1 Ls	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>4.750.000,00</b>			<b>4.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4.750.000,00			4.750.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Keç	PBP	1 Ls	4.750.000,00	1 Ls	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			19.280.000,00			19.280.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				Muntang, 08 Februari 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt		SUSWANTO				Rr HENDARTI, S.Sos		

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.03. Pembinaan PKK  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Lembaga PKK

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>27.997.000,00</b>			<b>7.997.000,00</b>	<b>(20.000.000,00)</b>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.277.000,00</b>			<b>4.997.000,00</b>	<b>(280.000,00)</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.409.000,00			1.129.000,00	(280.000,00)	
	01. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda P	PBP	1 Ls	280.000,00	280.000,00	0 Ls	280.000,00	0,00	(280.000,00)
	02. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda P	PBH	1 Ls	602.000,00	602.000,00	1 Ls	602.000,00	602.000,00	0,00
	03. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda P	PAD	1 ls	527.000,00	527.000,00	1 ls	527.000,00	527.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.868.000,00			3.868.000,00	0,00	
	01. Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/minu	PBH	1 Ls	3.868.000,00	3.868.000,00	1 Ls	3.868.000,00	3.868.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>720.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(720.000,00)</b>	
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			720.000,00			0,00	(720.000,00)	
	01. Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Keg	PBP	1 Ls	720.000,00	720.000,00	0 Ls	720.000,00	0,00	(720.000,00)
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	PAD	60 org/keg	50.000,00	3.000.000,00	60 org/keg	50.000,00	3.000.000,00	0,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>19.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(19.000.000,00)</b>	
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			19.000.000,00			0,00	(19.000.000,00)	
	01. Belanja Perlengkapan yang Diserahkan ke masyarakat	PBP	1 Ls	19.000.000,00	19.000.000,00	0 Ls	19.000.000,00	0,00	(19.000.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			27.997.000,00			7.997.000,00	(20.000.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				Muntang, 08 Februari 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt		SUSWANTO				Rr HENDARTI, S.Sos		



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan  
**Kegiatan** : 4.2.06. Pembangunan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya saluran air di sawah Desa Muntang

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>0,00</b>			<b>65.000.000,00</b>	<b>65.000.000,00</b>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>0,00</b>			<b>124.000,00</b>	<b>124.000,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			83.000,00	83.000,00
	01. Bollpoint PBK	0 bh	0,00	0,00	10 bh	2.500,00	25.000,00	25.000,00
	02. Pensil 2B PBK	0 bh	0,00	0,00	5 bh	3.000,00	15.000,00	15.000,00
	03. Buku Tulis PBK	0 bh	0,00	0,00	5 bh	5.000,00	25.000,00	25.000,00
	04. Map Kertas PBK	0 bh	0,00	0,00	5 bh	1.000,00	5.000,00	5.000,00
	05. Tipe Ex Kertas PBK	0 bh	0,00	0,00	1 bh	10.000,00	10.000,00	10.000,00
	06. Strepless PBK	0 bh	0,00	0,00	1 bh	3.000,00	3.000,00	3.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			41.000,00	41.000,00
	01. Fotocopy PBK	0 lbr	0,00	0,00	164 lbr	250,00	41.000,00	41.000,00
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>0,00</b>			<b>480.000,00</b>	<b>480.000,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			0,00			480.000,00	480.000,00
	01. Perjalanan Dinas jarak 5 - 10 km PBK	0 org/kali	0,00	0,00	6 org/kali	80.000,00	480.000,00	480.000,00
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>0,00</b>			<b>64.396.000,00</b>	<b>64.396.000,00</b>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke-			0,00			2.490.000,00	2.490.000,00
	01. Penanggungjawab Tim Pengelola Desa PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	90.000,00	270.000,00	270.000,00
	02. Koordinator Tim Pengelola Desa PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	70.000,00	210.000,00	210.000,00
	03. Bendahara Tim Pengelola Desa PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	04. Kepala Seksi Penyelenggara Pemb Tim Pengelola De PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	05. Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	90.000,00	270.000,00	270.000,00
	06. Seksi Fisik Panitia Pelaksana Kegiatan PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	07. Pembantu Umum Panitia Pelaksana Kegiatan	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	08. Ketua Tim Pengelola Kegiatan Barang/Jasa	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	90.000,00	270.000,00	270.000,00
	09. Anggota Tim Pengelola Kegiatan Barang/Jasa	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	10. Anggota Tim Pengelola Kegiatan Barang/Jasa	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	11. Ketua Tim Pengawas	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	90.000,00	270.000,00	270.000,00
	12. Anggota Tim Pengawas	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	13. Anggota Tim Pengawas	PBK	0 org/bln	0,00	0,00	3 org/bln	50.000,00	150.000,00	150.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				0,00			18.150.000,00	18.150.000,00
	01. Tukang	PBK	0 hok	0,00	0,00	86 hok	75.000,00	6.450.000,00	6.450.000,00
	02. Pekerja	PBK	0 hok	0,00	0,00	195 hok	60.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				0,00			43.756.000,00	43.756.000,00
	01. Batu Belah Manual	PBK	0 m3	0,00	0,00	86,4 m3	220.500,00	19.051.200,00	19.051.200,00
	02. Portland Cement (PC)	PBK	0 kg	0,00	0,00	13.100 kg	1.200,00	15.720.000,00	15.720.000,00
	03. Pasir Pasang / Beton	PBK	0 m3	0,00	0,00	43,8 m3	196.000,00	8.584.800,00	8.584.800,00
	04. Papan Nama Kegiatan	PBK	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	05. Prasasti	PBK	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>0,00</b>			<b>65.000.000,00</b>	<b>65.000.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga  
**Kegiatan** : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Pemberdayaan Perempuan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>8.750.600,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(8.750.600,00)</b>
	01. Karang Taruna			<u>1.785.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(1.785.000,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.785.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(1.785.000,00)</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.785.000,00			0,00	(1.785.000,00)
	01. Konsumsi rapat-rapat	DDS	105 org/keg	1.785.000,00	0 org/keg	17.000,00	0,00	(1.785.000,00)
	02. PIK R/M			<u>3.540.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(3.540.000,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.060.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(3.060.000,00)</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.060.000,00			0,00	(3.060.000,00)
	01. Konsumsi	DDS	180 org/keg	3.060.000,00	0 org/keg	17.000,00	0,00	(3.060.000,00)
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>480.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(480.000,00)</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			480.000,00			0,00	(480.000,00)
	01. Perjalanan Dinas Pik R/M Jarak 5 - 10 km	DDS	6 org/keg	480.000,00	0 org/keg	80.000,00	0,00	(480.000,00)
	03. Pelatihan Pembuatan PMT Balita Sehat dan Variatif			<u>3.425.600,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(3.425.600,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.425.600,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(2.425.600,00)</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Materi	DDS	60 bh	600.000,00	0 bh	10.000,00	0,00	(600.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.470.000,00			0,00	(1.470.000,00)
	01. Snack	DDS	60 org/keg	420.000,00	0 org/keg	7.000,00	0,00	(420.000,00)
	02. Makan	DDS	60 org/keg	1.050.000,00	0 org/keg	17.500,00	0,00	(1.050.000,00)
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			355.600,00			0,00	(355.600,00)
	01. Sayur Bayam	DDS	4 ikat	20.000,00	0 ikat	5.000,00	0,00	(20.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Wortel	DDS	1 kg	10.000,00	10.000,00	0 kg	10.000,00	0,00	(10.000,00)
	03. Beras	DDS	1 kg	10.000,00	10.000,00	0 kg	10.000,00	0,00	(10.000,00)
	04. Ayam	DDS	1 kg	35.000,00	35.000,00	0 kg	35.000,00	0,00	(35.000,00)
	05. Telor	DDS	1 kg	25.000,00	25.000,00	0 kg	25.000,00	0,00	(25.000,00)
	06. Ikan	DDS	1 kg	65.000,00	65.000,00	0 kg	65.000,00	0,00	(65.000,00)
	07. Susu	DDS	4 dus	25.000,00	100.000,00	0 dus	25.000,00	0,00	(100.000,00)
	08. Tempe	DDS	12 bks	3.000,00	36.000,00	0 bks	3.000,00	0,00	(36.000,00)
	09. Tahu	DDS	12 bks	3.000,00	36.000,00	0 bks	3.000,00	0,00	(36.000,00)
	10. Brokoli	DDS	1 kg	18.600,00	18.600,00	0 kg	18.600,00	0,00	(18.600,00)
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>1.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(1.000.000,00)</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
	01. Narasumber	DDS	4 org/keg	250.000,00	1.000.000,00	0 org/keg	250.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>8.750.600,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(8.750.600,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**



**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga  
**Kegiatan** : 4.4.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Minggu  
**Output/Keluaran** : Peningkatan kesejahteraan bagi masyarakat khususnya janda/duda kurang mampu

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			20.000.000,00			0,00	(20.000.000,00)
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			20.000.000,00			0,00	(20.000.000,00)
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			20.000.000,00			0,00	(20.000.000,00)
	01. Santunan Janda/Duda Tidak Mampu DDS	200 org/bln	100.000,00	20.000.000,00	0 org/bln	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>20.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(20.000.000,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)  
**Kegiatan** : 4.5.01. Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan SDM Masyarakat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>71.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(71.000.000,00)</b>
	01. Pelatihan Konveksi Dan Sablon Kaos			<u>71.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(71.000.000,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>58.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(58.000.000,00)</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	01. ATK	DDS	10 org	500.000,00	0 org	50.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. Sertifikat	DDS	10 org	2.000.000,00	0 org	200.000,00	0,00	(2.000.000,00)
	03. Modul	DDS	10 org	440.000,00	0 org	44.000,00	0,00	(440.000,00)
	04. Pembelian Materai	DDS	10 bh	60.000,00	0 bh	6.000,00	0,00	(60.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000,00			0,00	(1.400.000,00)
	01. Snack Peserta	DDS	150 org/keg	1.050.000,00	0 org/keg	7.000,00	0,00	(1.050.000,00)
	02. Snack Pembukaan dan penutupan	DDS	50 org/keg	350.000,00	0 org/keg	7.000,00	0,00	(350.000,00)
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			53.600.000,00			0,00	(53.600.000,00)
	01. Film Sablon paket 50	DDS	3 bh	2.550.000,00	0 bh	850.000,00	0,00	(2.550.000,00)
	02. Screen kaos T55 ukuran 40x50	DDS	15 bh	600.000,00	0 bh	40.000,00	0,00	(600.000,00)
	03. Screen kaos T61 ukuran 40x50	DDS	15 bh	750.000,00	0 bh	50.000,00	0,00	(750.000,00)
	04. Raket panjang 37 cm	DDS	10 bh	2.000.000,00	0 bh	200.000,00	0,00	(2.000.000,00)
	05. Raket panjang 25 cm	DDS	10 bh	1.500.000,00	0 bh	150.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	06. Tinta sablon white stok awal	DDS	10 kg	1.100.000,00	0 kg	110.000,00	0,00	(1.100.000,00)
	07. Pewarna dasar	DDS	15 kg	1.350.000,00	0 kg	90.000,00	0,00	(1.350.000,00)
	08. Brinder bronze	DDS	15 kg	1.350.000,00	0 kg	90.000,00	0,00	(1.350.000,00)
	09. Pigmen	DDS	14 kg	1.400.000,00	0 kg	100.000,00	0,00	(1.400.000,00)
	10. Lem transfer	DDS	6 kg	900.000,00	0 kg	150.000,00	0,00	(900.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	11. Brinder GTBR	DDS	5 kg	80.000,00	400.000,00	0 kg	80.000,00	0,00	(400.000,00)
	12. Plastik pres	DDS	10 lbr	25.000,00	250.000,00	0 lbr	25.000,00	0,00	(250.000,00)
	13. Plastisol	DDS	12 bh	50.000,00	600.000,00	0 bh	50.000,00	0,00	(600.000,00)
	14. Triplek	DDS	20 lbr	50.000,00	1.000.000,00	0 lbr	50.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	15. Hair dryer	DDS	3 bh	500.000,00	1.500.000,00	0 bh	500.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	16. Mesin semprotan air	DDS	1 bh	1.600.000,00	1.600.000,00	0 bh	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)
	17. Meja sablon	DDS	2 bh	800.000,00	1.600.000,00	0 bh	800.000,00	0,00	(1.600.000,00)
	18. Lampu neon	DDS	18 bh	50.000,00	900.000,00	0 bh	50.000,00	0,00	(900.000,00)
	19. Pres kaos	DDS	1 bh	5.000.000,00	5.000.000,00	0 bh	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)
	20. Kaos	DDS	50 pcs	150.000,00	7.500.000,00	0 pcs	150.000,00	0,00	(7.500.000,00)
	21. Printer laser	DDS	1 bh	5.000.000,00	5.000.000,00	0 bh	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)
	22. Laptop	DDS	1 bh	7.500.000,00	7.500.000,00	0 bh	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)
	23. Obat afdruk	DDS	4 btl	55.000,00	220.000,00	0 btl	55.000,00	0,00	(220.000,00)
	24. Cat 5 Xlin	DDS	2 kg	110.000,00	220.000,00	0 kg	110.000,00	0,00	(220.000,00)
	25. Remover	DDS	2 btl	50.000,00	100.000,00	0 btl	50.000,00	0,00	(100.000,00)
	26. Kertas astralon	DDS	2 lbr	40.000,00	80.000,00	0 lbr	40.000,00	0,00	(80.000,00)
	27. Lakban	DDS	2 glnng	10.000,00	20.000,00	0 glnng	10.000,00	0,00	(20.000,00)
	28. Gunting	DDS	10 unit	25.000,00	250.000,00	0 unit	25.000,00	0,00	(250.000,00)
	29. Busa	DDS	2 lbr	70.000,00	140.000,00	0 lbr	70.000,00	0,00	(140.000,00)
	30. Plastik peking dan penjepit jemuran	DDS	2 keg	2.000.000,00	4.000.000,00	0 keg	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)
	31. Hot air grun	DDS	4 unit	300.000,00	1.200.000,00	0 unit	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)
	32. Kaporit	DDS	2 kg	30.000,00	60.000,00	0 kg	30.000,00	0,00	(60.000,00)
	33. Pemutih/bayclin	DDS	2 btl	50.000,00	100.000,00	0 btl	50.000,00	0,00	(100.000,00)
	34. Kertas kalkir	DDS	2 rim	30.000,00	60.000,00	0 rim	30.000,00	0,00	(60.000,00)
	35. Sabun cuci	DDS	2 bks	15.000,00	30.000,00	0 bks	15.000,00	0,00	(30.000,00)
	36. Kertas HVS	DDS	2 rim	35.000,00	70.000,00	0 rim	35.000,00	0,00	(70.000,00)
	37. Minyak	DDS	5 ons	15.000,00	75.000,00	0 ons	15.000,00	0,00	(75.000,00)
	38. Knok presisi	DDS	5 psng	10.000,00	50.000,00	0 psng	10.000,00	0,00	(50.000,00)
	39. Baud	DDS	5 bh	5.000,00	25.000,00	0 bh	5.000,00	0,00	(25.000,00)
	40. Lem meja	DDS	5 botol	30.000,00	150.000,00	0 botol	30.000,00	0,00	(150.000,00)

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	41. Papan banting	DDS	10 lbr	40.000,00	400.000,00	0 lbr	40.000,00	0,00	(400.000,00)
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>13.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(13.000.000,00)</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)
	01. Honorarium Instruktur	DDS	1 paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0 paket	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)
	02. Honorarium Penanggungjawab	DDS	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0 paket	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)
	03. Transportasi Instruktur	DDS	1 paket	500.000,00	500.000,00	0 paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)
	04. Transportasi Peserta Pelatihan	DDS	150 org/hr	50.000,00	7.500.000,00	0 org/hr	50.000,00	0,00	(7.500.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>71.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(71.000.000,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal  
**Kegiatan** : 4.6.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Minggu  
**Output/Keluaran** : Dukungan permodalan RT

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)
	01. Permodalan RT DDS	13 rt	1.000.000,00	13.000.000,00	0 rt	0,00	0,00	(13.000.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**Rr HENDARTI, S.Sos**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA  
**Sub Bidang** : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana  
**Kegiatan** : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Meringankan beban masyarakat yang terkena bencana

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>121.422.800,00</b>	<b>119.922.800,00</b>
	01. GERAK CEPAT GUGUS TUGAS CEGAH COVID-19 TINGKAT DESA			<u>1.500.000,00</u>			<u>121.422.800,00</u>	<u>119.922.800,00</u>
5.4.1.	<b>Belanja Tidak Terduga</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>121.422.800,00</b>	<b>119.922.800,00</b>
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			1.500.000,00			121.422.800,00	119.922.800,00
	01. Belanja Tak Terduga PAD	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0 Ls	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	02. Belanja Tak Terduga DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	121.422.800,00	121.422.800,00	121.422.800,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>121.422.800,00</b>	<b>119.922.800,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA  
**Sub Bidang** : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat  
**Kegiatan** : 5.2.01. Penanganan Keadaan Darurat  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tertanggulangnya Keadaan Darurat Masyarakat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
5.4.1.	<i>Belanja Tidak Terduga</i>			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
	01. Belanja Tak Terduga PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0 Ls	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**

**PEMERINTAH DESA MUNTANG**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA  
**Sub Bidang** : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak  
**Kegiatan** : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak  
**Waktu Pelaksanaan** : 9 Bulan  
**Output/Keluaran** : Bantuan Langsung Tunai

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>500.000,00</b>			<b>612.000.000,00</b>	<b>611.500.000,00</b>
	01. <u>BLT DANA DESA</u>			<u>500.000,00</u>			<u>612.000.000,00</u>	<u>611.500.000,00</u>
5.4.1.	<b>Belanja Tidak Terduga</b>			<b>500.000,00</b>			<b>612.000.000,00</b>	<b>611.500.000,00</b>
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			500.000,00			612.000.000,00	611.500.000,00
	01. Belanja Tak Terduga	PAD	1 Ls	500.000,00	0 Ls	500.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. BLT DANA DESA BULAN KE-1	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	600.000,00	102.000.000,00	102.000.000,00
	03. BLT DANA DESA BULAN KE-2	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	600.000,00	102.000.000,00	102.000.000,00
	04. BLT DANA DESA BULAN KE-3	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	600.000,00	102.000.000,00	102.000.000,00
	05. BLT DANA DESA BULAN KE-4	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	300.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00
	06. BLT DANA DESA BULAN KE-5	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	300.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00
	07. BLT DANA DESA BULAN KE-6	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	300.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00
	08. BLT DANA DESA BULAN KE-7	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	300.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00
	09. BLT DANA DESA BULAN KE-8	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	300.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00
	10. BLT DANA DESA BULAN KE-9	DDS	0 kpm	0,00	170 kpm	300.000,00	51.000.000,00	51.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>500.000,00</b>			<b>612.000.000,00</b>	<b>611.500.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**MOH. ARIF BUDIARTO, S.Pt**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**SUSWANTO**

Muntang, 08 Februari 2021  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SIDIK BAHTIAR**